ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

Gabinete do Prefeito

LEI NQ 494 DE 26 DE SETEMBRO DE 1.969.

o PREFEITO r.:mNICIPAL DE AlilAj,;~BAI:

FAÇO SABER QUE A C1U~ARAMUNICIPAL DE ~uM~BAI D!

CR:&."TOU E EU SAl'iOIONO A SEGUIN'rE LEI;

ARTº. 19 - Fica o Poder Executivo autorizado a

expedir Título Definitivo de domirúo pleno dos lotes urbanos:

colégio Comercial Professor UIdIA MMtTINS, fração dos lotes

'tAtI e ttB" do Quarteirão nQ 15, medindo 8,50 X 50;

Nivaldo Aquino Barone, fração do lote letra "D" do Quarteirão

nº 67 t medindo 25 X 25 rots. na cidade de Alna.mbai.

ARTº. 22 - Eata Lei entrará em vigor na data de

sua publicação; revogadas as disposições eUlcontrário.

GABINETE DO PREFEITO, 26 DE SETEI1:\BIW DE 1.969.

PREFEITO r;lUNICIPAL